SANTA CATARINA

SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

Resumo da Execugado Orgamentaria (Artigo 165 da Constituicao Federal)

Administragdo Indireta - SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

Betha Sistemas
Exercicio de 2008

2 ° bimestre

Especificagao

Previsto/Fixado | Acumulado até 02/2008

Bimestre Mar/Abr/2008 Total até Abr/2008

RECEITAS

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
ALIENACAO DE BENS

TOTAL DA RECEITA :

DESPESAS

146.581,00
6.690.579,00
610.440,00
10.000,00

7.457.600,00

Entidade: SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

SISTEMA DE AGUA E ESGOTO

Total da Entidade:

TOTAL DA DESPESA :

7.457.600,00
7.457.600,00

7.457.600,00

32.127,23
973.415,46
187.400,47

4.833,60

1.197.776,76

2.609.635,98
2.609.635,98

2.609.635,98

36.584,24 68.711,47
1.173.438,02 2.146.853,48
45.744,36 233.144,83
100,00 4.933,60
1.255.866,62 2.453.643,38
742.984,70 3.352.620,68
742.984,70 3.352.620,68
742.984,70 3.352.620,68

JOACABA , 02/05/2008

ELISABET MARIA ZANELA SARTORI
Diretora do SIMAE

LUCI TEREZINHA DAROLD
Técn.Contab.SC-013390/0-9



